Asesoría	General	de	Gobierno

Nota	de	Redacción:	Norma	con	Objeto	Cumplido.	Se	agrega	Norma	en	formato	pdf

Resúmen:	Aprueba	en	todas	sus	partes	y	poner	en	vigencia,	elaborado	por	la	Municipalidad	de	la	Ciudad	de	Santa	María	departamento	del
mismo	nombre,	por	un	monto	total	de	NOVECIENTOS	VEINTISIETE	MILLONES	DOSCIENTOS	TREINTA	Y	UN	MIL	CUARENTA	Y	DOS	PESOS	($
927.231.042).

****	Esta	normativa	fue	impresa	desde	el	Digesto	Catamarca	-	https://digesto.catamarca.gob.ar	-	19-01-2026	09:26:45